
Opravy vozovek dálnic AHV a MA Příloha Rámcové dohody č. 5

DÍLČÍ SMLOUVA

Číslo související rámcové dohody: 01PU-004771 
Číslo dílčí smlouvy: 19ZA-003603 

ISPROFOND: 500 115 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dílčí smlouva14):

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem 

IČO:

DIČ:

právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

(dále jen „ŘSD11)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle

659 93 390

CZ65993390

příspěvková organizace

........... . . ........................................

........................................ ..................................

EURO VIA CS, a.s.

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

zápis v obchodním rejstříku: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

právní forma: akciová společnost

bankovní spojení: ....... ............. .............................

...................................................................................................................................................

.......... .................... ............... .......... . . . . .................... ........

(dále jen „Dodavatel11)

(dále společně jen „Smluvní strany11)



Opravy vozovek dálnic AHV a MA Příloha Rámcové dohody č. 5

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 9. 2. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody):

• SO 102 -  Oprava výtluků v AHV (ruční pokládka)
• S O 1 8 0 -D IO

množství / rozsah Plnění: dle přiloženého Položkového rozpočtu Plnění (příloha č. 1). 

Vytěžený materiál odkoupí Dodavatel, dle Přílohy č. 1 - Položkového rozpočtu Plnění.

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Dálnice DO, D5.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 4. 9. 2022.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se podepisuje ve čtyřech vyhotoveních s tím, že dva stejnopisy jsou 
určeny pro ŘSD a dva stejnopisy jsou určeny pro Dodavatele.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění 

Příloha č. 2 -  Technická specifikace plnění

Příloha č. 3 -  Kupní smlouva na prodej vytěženého materiálu -  vzor

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.................. Digitálně podepsal 
I..... .................. 
Datum: 2022.05.06 
08:57:04 +02'00'



Opravy vozovek dálnic AHV a MA - oblast 1 
Výkaz výměr - D0,D5 výtluky AB 2022[ ]

Název položky Měrná
jednotka

Počet měrných 
jednotek

Cena za MJ 
Kč bez DPH

Celkem 
Kč bez DPH

S O 102 - Oprava výtluků v  AHV (ruční pokládka)
1 11372E_sol02 FRÉZOVANÍ z p e v n ě n ý c h  plo c h  a s f a l t  d r o b n ý c h  o p r a v  a  p l o š  r o zp a d ů

3m
včetně odvozu, povinný odkup zhotovitelem - 85,08 Kč/t - neplatí v případě, že se jedná o 
nebezpečný odpad

frézování AB vozovky - obrusná vrstva - 40 nebo 50mm, případně další vrstva 40mm

4 919111_sol02 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m ■■n mmm w m m i
5 919112_sol02 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO ÍOOMM m ■ ■ ■ ■ mam
6 572214_sol02 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF1K EMULZE DO 0.5KG/M2 m2 mm ■ ■ ■ ■

PS-CP - 0,35kg/m2
7 57475_sol02 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY m2 m m tm mmi tmam/m

dodání geomříže ze skelných vláken, očištění podkladu, pokládka dle tepř mezi 2 vrstvy 
MA

10 575D03_sol02 LITÝ ASFALT MA 1 (SILNICE, DÁLNICE) 11 MODIFIK m3 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch MA 111 PMB 25/55-60

11 575D53_sol02 LITÝ ASFALT MA 1 (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL.40MM MODIFIK im mmmm ■■n m m im m m
pokládka 2x40 mm případně lx  40 mm, MA 111 PMB 25/55-60
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.

14 57643_sol02 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 15KG/M2 m2 m m m ■ ■ ■ ■ ■ i
zdrsňující posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 8 kg/m2

15 113763_sol02 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m ■ ■ ■ ■ ■ ■ i WĚĚmmm
16 931323_sol02 TĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 m M tĚ tm mmm w tĚĚĚtm

pružná modifik.asfaltová zálivka za horka
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spař a přípravy povrchu

1) Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat 
normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít).
2) musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13
108-1, TKP 7.__________________________

5 02720e POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks ■ ■

DIO přechodné SDZ před zúžením v místě připojovacího či odbočovadho pruhu MÚK

délka cca 500m dle schématu DD 631, 632, 622 atd. včetně projednání uzavírky sestavení, 
rozebrání a kontroly DIO, předpoklad 2 dny - maximální doba trvání uzavírky je 48 hodin

Zahrnuje sestavení i rozebrání DIO + 2x kontrolu na místě
Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhodnutí s MD
délka cca 500m dle schématu DD 631, 632, 622 atd. včetně projednání uzavírky
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení pro zúžení ze 3 pruhů do 2 dle schválených 
pracovních míst na dálnicvích a dle provozní směrnice 11/17

6 02720f POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks/den ■ ■
DIO přechodné SDZ před zúžením ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2
dle schématu DK 230 (obdobně DK 330) resp DK 240 (obdobně DK 340), předpoklad 
uzavírka dl. 1000 m/den
předzvěstný vozík A15, E3a, B20a-100
předzvěstný vozík B20a -80, IP18b, E3a
kužel se světlem typu 1 nebo pžedzvěstná světelná šipka S8c
3x výstražný práh
ochranné vozidlo s hmotností min. 7,5 t, výstražný vozík velký S8c, C4b
dopravní kužely - výška 0,75m odstup max 18m - cca 60 ks/1000 m/den
B 26
Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhodnutí s MD
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení (DK 220, 320, atd.) dle schválených 
pracovních míst na dálnicích a dle provozní směrnice 11/17

7 02720g POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks/den mm
DIO přechodné SDZ před zúžením ze 3 pruhů na 1
dle schématu DK 350 resp. DK 360, předpoklad uzavírka dl. 1000 m/den
předzvěstný vozík A15, E3a, B20a-100
předzvěstný vozík B20a -80, IP18b, E3a
kužel se světlem typu 1 nebo pžedzvěstná světelná šipka S8c
3x výstražný práh
výstražný vozík velký S8c, C4b
ochranné vozidlo s hmotností min. 7,5 t, výstražný vozík velký S8c, C4b
dopravní kužely - výška 0,75m odstup max 18m - cca 60 ks/1000 m/den
B 26
Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhodnutí s MD
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení tohoto typu dle schválených pracovních míst 
na dálnicích a dle provozní směrnice 11/17

8 02720h POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks/den mmm
DIO přechodné SDZ před zúžením ze 2 pruhů na 1 NOČNÍ PRÁCE
dle schématu Dk 247, předpoklad uzavírka dl. 1000 m/noc
2xA15, E3a + nad značkou výstražné světlo typu 1
předzvěstvný vozík (doporučeno LED) A15+E3a, B20a-100, + B20a-100 v SDP
předzvěstný vozík LED B20a-80, IP18b, E3a + B20a-80 v SDP
3x výstražné prahy, pžedzvěstná světelná šipka S8d
2xB20a - 60
ochranné vozidlo s hmotností min. 7,5t, výstražný vozík velký S8d, C4a
vodící desky Z5b (Leitboy typ IV nebo II) nebo směrovací desky Z4 odstup max 18m - cca 30 
k s/1000 m/den
2xB20a - 60
B 26
zahrnuje potřebné osvětlení pracoviště (minimálně 2 osvětlovací balóny na jednu noční 
uzavírku)
Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhodnutí s MD
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení tohoto typu dle schválených pracovních míst 
na dálnicích a dle provozní směrnice 11/17



Opravy vozovek dálnic AHV a MA - oblast 1
Výkaz výměr - DO,05 výtluky AB 2022[

Jedná se o orientační předpoklad využití pracovních míst na dálnicích, mohou být použita jakákoli schémata v souladu s platnou 
příručkou a směrnicí PS 11/17 dle intenzity provozu, denní doby, viditelnosti a umístění poruchy v příčném řezu komunikace.

Celkem 8 079 675,28



verze 1.1 11. 9. 2018

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Stránka 1 z 6



,D0, D5 Výtluky AB 2022“

Technickou specifikací tvoří:

A) Část I -  Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací

B) Část II -  Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

C) Část III -  Další požadavky objednatele

Stránka 2 z 6



,D0, D5 Výtluky AB 2022“

ČÁST I - TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVEB POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍ (TKP)

Přehled jednotlivých kapitol TKP

Název kapitoly Schváleno Účinnost

Kapitola 1 - Všeobecně
č.j. 29/2017-120-TN/l 
ze dne 26. 1. 2017

1.2. 2017

Kapitola 8 - Litý asfalt
č.j. 318/08-910-IPK/l 
ze dne 8. 4. 2008

1. 5.2008

Jednotlivé kapitoly TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách 
www.pjpk.cz.

Stránka 3 z 6

http://www.pjpk.cz


,D0, D5 Výtluky AB 2022'

ČÁST II - ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVBY
(ZTKP)

Nepoužije se.

Stránka 4 z 6



,D0, D5 Výtluky AB 2022“

ČÁST III -  DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE

Předmětem plnění zakázky je lokální oprava výtluků, plošných rozpadů a dalších poruch na 
dálnici DO a D5 ve správě SSÚD 8 Rudná.

Zakázka obsahuje vyfrézování AB povrchu vozovky do hloubky 80 mm, nakládka, odvoz, 
vyčištění pracovního místa, zaříznutí a dobourání, ošetření trhlin zálivkou, spojovací postřik, 
pokládka LAS, zaříznutí a zálivka pracovních spár asfaltovou modifikovanou zálivkou. 
Celková výměra výtluků je dána položkovým výkazem výměr.

Vozovkové výztužné geomříže budou využity v celé ploše.

Termín: do 4.9. 2022 za vhodných klimatických podmínek. Práce budou prováděny i v 
nočních hodinách, případně o víkendech či v časech se sníženou intenzitou dopravy po 
domluvě s technickými pracovníky SSÚD 8.

Předpokládané lokality plnění a harmonogram:

místo (staničení) a typ 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28.
D5 LS km 28,500-23,000
D5 LS km 14,500-0,000
D5 PS km 9,000-11,500
D5 PS km 14,500-23,000
DO PS km 20,000-21,000
DO LS km 16,000-13,500
DO PS km 13,500-16,000

TÝDEN
29. 30. 31. 32. 33. 34. 35.

DIO si zajištuje zhotovitel podle schválených typových schémat.

SCHÉMA POUŽITÝCH DZ: DK 220
DK 230 
DK 330 
DK 240 
DK 340 
DK 430
DK 237 noční pracoviště 
DK 247 noční pracoviště 
DK 367 noční pracoviště

Práce budou prováděny i v nočních hodinách a ve dnech pracovního klidu dle intenzity dopravy.

Stránka 5 z 6



,D0, D5 Výtluky AB 2022'

Práce musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, 
TKP 8.

Před zahájením prací bude doložen ke schválení Technologický předpis a Kontrolní zkušební 
plán Zhotovitele (platné vzory ŘSD). Zhotovitel bude vést stavební deník.

O předání resp. převzetí díla bude sepsán předávací protokol (platný vzor ŘSD) potvrzený 
oběma smluvními stranami. Zhotovitel zároveň předloží Souhrnnou zprávu zhotovitele 
(obsahující údaje o akci, prohlášení o shodě a certifikáty použitých materiálů, výsledky 
zkoušek, SD, fotodokumentace).

Zhotovitel je  povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 
8 Směrnice GŘ ŘSD ČR ě. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3 zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákoník práce“) a 
vstup na dálnici hlásit zástupci Objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné 
technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., a Směrnici GŘ ŘSD 
ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích. Zhotovitel se zavazuje 
vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 
předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance 
Zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec Zhotovitele ve 
spolupráci s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následně splní veškeré 
povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku práce a nařízením vlády č. 201/2010 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a 
soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce Zhotovitele předá při převzetí pracoviště 
písemné jmenování těchto osob.

Stránka 6 z 6



v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: ........... . . ........................................
zastoupeno: ........................................ ..................................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ............. ........... ......................... . . .............
kontaktní osoby ve věcech technických: ......... ..............
doručovací adresa:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD č. 8 Rudná, Masarykova 963, 252 19 Rudná u Prahy 
jako „Prodávající41 na straně jedné

a

[název - bude doplněno])
se sídlem: [bude doplněno] 
zastoupená: [bude doplněno]
IČO: [bude doplněno]
DIČ: [bude doplněno];
zapsána v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno]], odd. [bude doplněno]), vložka

bankovní spojení: [bude doplněno]] 
jako „Kupující11 na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb„ 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

KUPNÍ s m l o u v u

číslo smlouvy: [bude doplněno]!
k odkupu vytěženého/použitého materiálu získaného při |

jk třídy] číslo: [bude doplněno]]

I.

Předmět smlouvy
Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem - 
opravě/výstavbě dálnice/silnice I. třídy na stavbě
doplněno]., v k.ú. [bude doplněno| a obci [bude doplněno].

doplněno]], získaným při 
lněnoj1, číslo:

2. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - [bude doplněno]
v celkovém množství [bude doplněnot který prodávající touto smlouvou prodává a kupující 
se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující



využije tento materiál v rámci akce/stavby |mm
ii.

Podmínky prodeje
1. Kupuj ící se zavazuj e :

a) Předmět prodeje převzít:
dne (ve dnech): [bude doplněno]], 
v množství: [bude doplněno],

lněnoj (místo stavby, skládky).b) Místem převzetí je
c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude 

prodávajícím deponován na místě | V tomto případě je kupující povinen
uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 
5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % 
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:
a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. dne [bude doplněno]] materiál k převzetí 

v dohodnutém množství |
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. oplněno].

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 
Sb. a vyplývá z provedeného výběrového řízení/znaleckého posudku (ve výši ceny obvyklé)
číslo p u d e  dopIněno]|. Celková kupní cena se sjednává ve výši: [bude doplněnoJ Kč včetně 
DPH.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.



3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána 
srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu 
ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Var. A: Tato Kupní smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál. / Var. B: Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) 
stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.

5. Var. A: Kupní smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Kupní smlouvy 
a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv / dnem jejího podpisu. / Var. B: 
Tato Kupní smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. / Var. C: Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
podpisem obou Smluvních stran.

6. Var. A: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve 
formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran. / Var. B: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze 
prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v listinné podobě.

Var. A: f4A DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUVY K N 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKON/ 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICK 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Var. B:

oo
cSio
+
coo
co
C\l 

* O

V [bude doplněno] dne

Za Prodávajícího:

[bude doplněno]

V [bude doplněno]] dne [bude doplněno]: 

Za Kupujícího:

[bude doplněno]

Ad C\l 
(0 CM
CO o
Q- CM 
Q) Z  
~o ^  
O 9
Q- C D  

><D °

'03 £

03
O  O

Podpis oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby



EUROVIA
V I N C I

P L N Á  M O C

EUROVIA CS, a.s., IČ: 45274924,

se sídlem se U Michelského lesa 1581/2, Praha 4,140 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 
zastoupená

(dále jen „Společnost")

uděluje plnou moc svému zaměstnanci, 
který zastává funkci ředitele pobočky závod Praha východ, EUROVIA CS, a.s., 

odštěpný závod oblast Čechy střed,

panu

|dále jen „Zmocněnec")

ktomu, aby v plném rozsahu a bez omezení Společnost zastupoval, a to při právních jednáních týkajících se 
provozu pobočky závod Praha východ, EUROVIA CS, a.s., která mohou být potřebná učinit v souvislosti 
s obchodním vedením a zajištěním běžné činnosti závodu, včetně právních jednání týkajících se zakládání, 
změn či rozvazování pracovněprávních vztahů, a to ve vztahu k zaměstnancům výše jmenovaného závodu.

Zmocněnec je zejména oprávněn jednat ve věcech, které souvisí se získáváním a realizací veřejných i ostatních 
zakázek, se zadavateli, dodavateli, zhotoviteli, objednateli, podepisovat žádosti o účast a nabídky, vč. 
předběžných tržních konzultací, nahlížet do souvisejících listin a převzít je, podávat vysvětlení, námitky, 
podněty, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatelů, zastupovat Společnost ve správních a 
soudních řízeních apod.

V oblasti zakázek zajišťovaných Společností je Zmocněnec oprávněn pouze k těm právním jednáním, jejichž 
následkem vznikne Společnosti závazek v hodnotě nepřevyšující 30 milionů Kč bez DPH v případě, že druhou 
stranou závazkového vztahu je zadavatel ve smyslu aplikovatelných právních předpisů upravujících veřejné 
zakázky a jejich zadávání; nebo závazek v hodnotě nepřevyšující 7,5 milionu Kč bez DPH, je-li druhou stranou 
závazku jiná osoba než zadavatel.

Tato plná moc je účinná do 15.1.2023.

V Praze dne 15.11. 2021
Fl IRO UIA r c; a C

předseda představenstva členka představenstva
a generální ředitel a personální ředitelka

EUROVIA CS, a. s., U Michelského lesa 1581/2, Praha 4,140 00 
T/ +420 224 951 111, 224 952 222 -  www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561

http://www.eurovia.cz


Ověření - legalizace 

Ověřuji, že:

1) pod pořadovým číslem 13RDV36 tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, jejíž totožnost byla 
prokázána:

2) pod pořadovým číslem 13RDWJG tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, jejíž totožnost 
byla prokázána:



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým císlem 143361316-381873-211116102127, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:. ......... ..............

Vystavil: .....................................................................................................................................................


